
ISTITUTO  COMPRENSIVO  ALBERTO MARVELLI
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  1° GRADO

Via Covignano, 238  -  47923  RIMINI  
Cod. Mecc.: RNIC80600R    -   Tel. e Fax: 0541 - 787891 / 784672 -   E-mail:   rnic80600r@istruzione.it      -   Pec:   rnic80600r@pec.istruzione.it     -  

Cod. Fisc.: 91069350402      Sito web  : https://www.icmarvelli.edu.it/

Prot. n.  3887-4.1.o. Rimini, 06/05/2020

CUP  C92G20000350007
AGLI ATTI
ALL’ALBO
AL SITO WEB dell’I.C.

Oggetto:  Assunzione nel PTOF d’Istituto del Progetto  10.8.6A-FESRPON-EM-2020-256 
 SCUOLA DELLA VICINANZA: TUTTI CONNESSI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Pubblico di protocollo n.  AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 con il quale sono 
state  diramate  le  istruzioni  per  la  presentazione  dei  progetti  PON  FESR  per  la  
realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo;

VISTA la delibera di approvazione da parte del Collegio Docenti del 16/03/2017;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 19/04/2017;
VISTO il  Progetto  “SCUOLA DELLA  VICINANZA:  TUTTI  CONESSI”  per  la  realizzazione  di

smart  class  inoltrato  dall’Istituto  Comprensivo  “Alberto  Marvelli”  di  Rimini  in  data
27/04/2020;

VISTA la nota del MI prot. n. AOODGEFID/10342 del 30 aprile 2020 relativa all’autorizzazione
dei progetti  presentati in Emilia Romagna e relativi impegni di spesa;

VISTA la nota autorizzativa del MI n. AOODGEFID/10444 del 05 maggio 2020 che rappresenta
la  formale  autorizzazione  del  progetto  10.8.6A-FESRPON-EM-2020-256  SCUOLA
DELLA VICINANZA: TUTTI CONNESSI;    

VISTO il  disposto  del  Dirigente  Scolastico  prot.  n.  3849-4.1.f.  del  06/05/2020,  relativo
all’assunzione  a  Bilancio  del  Finanziamento  di  €  12.966,12
(dodicimilanovecentosessantasei/12) a carico dei Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020  per  il  Progetto  10.8.6A-FESRPON-EM-2020-256  SCUOLA DELLA VICINANZA:
TUTTI CONNESSI;

VISTA la nota del DS prot.  n.  3885-4.1.o. relativa all’assunzione di  incarico di Responsabile
Unico del Procedimento (RUP);

VISTA la  nota  del  DS  prot.  n.  3886-4.1.o.  relativa  all’avvio  dell’attività  relativo  al  Progetto
10.8.6A-FESRPON-EM-2020-256 SCUOLA DELLA VICINANZA: TUTTI CONNESSI;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020;

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 40 del 29/10/2019 con la quale è stato approvato 
l’aggiornamento del PTOF ;

DECRETA

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. 
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Chiara Balena

        firmato digitalmente

https://www.icmarvelli.edu.it/

		2020-05-06T20:00:02+0200
	BALENA CHIARA




